关于大丰区卯酉教育服务中心二期项目调整开标时间的通知

各投标单位：

大丰区卯酉教育服务中心二期项目调整开标时间的通知如下：

1、本项目投标保证金递交截止时间、投标文件递交截止时间、开标时间为 2020年 12月

31 日 10时 30 分（北京时间）。开标地点：盐城市大丰区公共资源交易中心开标四室（盐城市

大丰区丰华路与飞达东路交叉口西 150米，丰华国际大厦四楼）。

2、本次招标项目其余事项不变。

招标人：盐城市大丰区万城工程项目管理有限公司

招标代理：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

                                       二〇二〇年十二月二十七日

		2020-12-27T20:25:21+0800
	1页(348,407)
	041@N91320982764173091N@江苏建友兴业工程项目管理有限公司@00000004
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名